
 
 

65º JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ – REGIONAL CURITIBA 
45º JOGOS ESCOLARES DE CURITIBA 

 
 

NOTA OFICIAL NÚMERO 12 

 
A Coordenação dos Escolares de Curitiba – FASE REGIONAL, no uso de suas atribuições legais 

 
Resolve: 

ELIMINAR A EQUIPE DE HANDEBOL FEMININO A DO 
COLÉGIO MADRE CECÍLIA PELO NÃO COMPARECIMENTO 
NA PARTIDA PROGRAMADA CONTRA A EQUIPE DO 
COLÉGIO N. SRA MEDIANEIRA NO DIA 25/05/2018 ÀS 08H00 
NO GINÁSIO DO TARUMÃ. OS DEMAIS JOGOS DA EQUIPE 
DO COLÉGIO MADRE CECÍLIA PREVISTOS ESTÃO 
CANCELADOS. 
 
ELIMINAR A EQUIPE DE HANDEBOL FEMININO B DO 
COLÉGIO MADRE CECÍLIA PELO NÃO COMPARECIMENTO 
NA PARTIDA PROGRAMADA CONTRA A EQUIPE DO 
COLÉGIO DOM BOSCO AHÚ NO DIA 25/05/2018 ÀS 08H50 NO 
GINÁSIO DO TARUMÃ. OS DEMAIS JOGOS DA EQUIPE DO 
COLÉGIO MADRE CECÍLIA PREVISTOS ESTÃO 
CANCELADOS. 
 
ELIMINAR A EQUIPE DE HANDEBOL MASCULINO B DO 
COLÉGIO MADRE CECÍLIA PELO NÃO COMPARECIMENTO 
NA PARTIDA PROGRAMADA CONTRA A EQUIPE DO 
COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA NO DIA 25/05/2018 ÀS 
15H10 NO GINÁSIO DO TARUMÃ. OS DEMAIS JOGOS  DA 
EQUIPE DO COLÉGIO MADRE CECÍLIA PREVISTOS ESTÃO 
CANCELADOS. 
 
ELIMINAR A EQUIPE DE FUTSAL MASCULINO A DO 
COLÉGIO N. SRA ASSUNÇÃO EM VIRTUDE DA 
SOLICITAÇÃO DE DESISTÊNCIA DA EQUIPE PELO 
PROFESSOR FRANCISCO. DA SILVA MORAES. 
NFORMAMOS QUE ESTÁ CANCELADO O JOGO ENTRE DOM 
BOSCO AHÚ X ASSUNÇÃO PREVISTO DIA 26/05/18 ÀS 11H20 
NO COLÉGIO DA PMPR. 

 
 
 

Curitiba, 25 de maio de 2018. 
 

Coordenação, 
 

Jogos Escolares de Curitiba 
Jogos Escolares do Paraná 


